
”Min nåd är allt 
du behöver”

Sigfridsvandring 2020

Gå med en bit! Pilgrimsvandring i England görs i etapper under våren  
och försommaren, och fortsätter i Sverige: Göteborg-Skara-Växjö 29/7-30/8.



Vill du gå långt eller långsamt,  
kort eller med raska steg?

Du är varmt välkommen att följa med 
en bit på vägen, oavsett om du är en 
van vandrare eller bara vill göra något 
annorlunda och hinna lyssna inåt.



Program
Den engelska delen av vandringen inleds i York Minster,  
Sigfridsdagen, 15 februari 2020 och genomförs i etapper  
under våren och försommaren. Information om den engelska vandringen 
ges av Hans Boeryd hans.boeryd@svenskakyrkan.se och Hugh White vicar-
hugo@gmail.com

Den svenska delen av vandringen inleds 29 juli (Olofsdagen)  
i Pilgrimscentrum Göteborg, Masthuggskyrkan och 29-30 augusti når 
pilgrimerna målet i Växjö. Anmäl dig till den svenska delen av vandringen 
på sensus.se/pilgrim2020 senast 10 juni. Om du själv ordnar kost och logi 
behöver du inte anmäla dig.

Detaljprogam med all praktisk information finns att läsa på  
svenskakyrkan.se/vaxjostift/pilgrim

Kostnad: Kost (frukost, lunchpaket, middag) och logi; 250 kr/dag. Om du 
vandrar 5 dagar betalar du för 4, om du vandrar 10 för 8, 20 för 16 osv. 
Transport: Du transporterar dig själv till och från platsen där du påbörjar 
och avslutar vandringen. Under hela vandringen kommer en följebil med 
släp att finnas tillgänglig, vilket gör att utrustning som ej behövs under 
dagsetappen kan transporteras däri.

Sigfridsvandring 2020 är ett samarbete mellan Oxford stift, 

Göteborgs stift, Skara stift och Växjö stift



Mer information
om pilgrimsvandringar i Växjö stift under jubileumsåret
2020 på webbplatsen: svenskakyrkan.se/vaxjostift/pilgrim
Övrig information om hur Växjö stift firar 850 år finns på:  
svenskakyrkan.se/vaxjostift/850

850 år
Under 2020 firar Växjö stift 850 år! 1170 fick nämligen Växjö sin första  
biskop. Under detta år firar vi på flera sätt, med kalas för barn, före- 
läsningar, konserter, gudstjänster m.m. Ta del av programmet på Växjö 
stifts hemsida. 


